
Dodatek Č. 2

ke smlouvě o dílo Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - l.
etapa, l. část (C. smlouvy objednatele: S243/18) uzavřené dne 15.06.2018

Číslo snilouvy zhotovitele: Číslo snilouvy objednatele: S243/18-2

l Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinern Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, as., č.ú.: 72033 1/0 100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sniluvních: In . Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: , telefon:

1.2 Zhotovitel:

Silnice Horšovský Týn as.
Nad rybníčkein 40, 346 01 Horšovský Týn
IČ: 45359164, DIČ : CZ45359164
Bankovní spoj. : Komerční banka, as., č.ú.: 35-5836320277/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech slliluvních: Ing. Pavel Hudler, na základě plné moci
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku Č.2
2.1 Sniluvní strany se v souladu s ČI. 3.4 a 3.5 smlouvy o dílo ze dne 15.06.2018 dohodly na níže
uvedených změnách snilouyy o dílo pro stavbu ,,Vybudování koinunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1.
etapa, l. část".

2.2 Mění rozsah plnění a zároveň cenu díla a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové
skutečnosti, které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných
skutečností. Konkrétně se jedná o nápravu chyb ve výkazu výměr a současně projektové dokuinentace, jež
byla součástí zadávací dok1llnentace veřejné zakázky. Konkrétně nebyly ve výkazu výměr a v projektové
dokuinentaci zahrnuty práce s pojené s kácením stromů a náhradní výsadbou stromů. Rozsah změn předmětu
plnění je dán rozpočtem změnového listu ZL5. Tyto dokuinenty jsou připojeny jako Příloha Č.1 k tomuto
Dodatku Č.2.

2.3 Mění termín dokončení díla a to z důvodu, že v důsledku nevhodných kliinatických podmínek byly
práce na provádění stavby přerušeny v období 17.12.2019 až 24.02.2019.

l



3 Cena díla
3.1 Původní celková cena za provádění díla dle snilouvy o dílo ze dne 15.06.2018 a dodatku č.l ze dne
04.02.2019:

Cena celkem bez DPH 10.520.481,31 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 2.209.301,08 kč
Cena celkem včetně DPH 12.729.782,39 KČ
Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

3.2 Cena díla se vzliledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy):

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 59.174,23 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 12.426,59 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 71.600,82 KČ

3.3 Nová celková cena za provádění díla je:

Cena celkem bez DPH 10.579.655,54 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 2.221.727,66 kč
Cena celkem včetně DPH 12.801.383,20 KČ

3.4 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním
provedením díla.

4 Termíny plnění
4.1 Termíny dokončení díla dle snilouvy o dílo ze dne 15.06.2018 a dodatku Č.1 ze dne 04.02.2019:se
mění takto:

Veškeré práce dle snilouvy o dílo ze dne 15.06.2018, dodatku Č.1 ze dne 04.02.2019 a tohoto dodatku
Č.2 budou dokončeny do 19.05.2019.

5 Závěrečná ustanovení
5.1 Ostatní ustanovení snilouyy o dílo ze dne 15.06.2018 a dodatku Č.1 ze dne 04.02.2019 nedotčené tímto
Dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

5.2 Dodatek je uzavřen okanůikein, kdy je oboustranně podepsán a doručen oběma slliluvníl11 stranám.
Dodatek vzniká souhlasem s celým jeho obsahem.

5.3 Obě sniluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písenmého souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku Č.2 ke smlouvě.

5.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

5.5 Sniluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva o dílo byla uveřejněna v registru sniluv dle
zák. č. 340/2015 Sb. (o registru sniluv), a proto této povinnosti uveřejnění podléhá i tento dodatek. Uveřejnění
dodatku zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho uzavření objednatel.

5.6 Tento dodatek Č.2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze slliluvních stran
obdrží dva.

5.7 Obě sniluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Č.2 ke smlouvě o dílo včetně
jejich příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán
v tísni ani za jinak jednostranně llevýhodných podmínek.

2



Mariánské Lázně dne 24.04.2019 Mariánské Lázně dne 24.04.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně Silnice Horšovský Týn as.
Ing. Martin Kalina Ing. Pavel Hudler
starosta na základě plné moci

Seznam příloh:
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku Č.1:
-Příloha Č.1 - Rozpočty změnových listů zl5
-Plná moc (příloha Č.2).
-Nový harmonogram stavby

3


